关于举办2023年秋季四川省规培生暨医药卫生人才招聘大会—华西医院住培专场的通知

为进一步做好2024届住院医师规范化培训结业人员就业服务工作，搭建用人单位和结业人员双向选择平台，“2023年秋季四川省规培生暨医药卫生人才招聘大会—华西医院住培专场”活动将于2023年11月5日在我院举办。现邀请应/往届规范化培训结业人员（含医师、技师、药师、护士），以及临床医学及相关专业硕博研究生参会，现将有关事项公告如下。
一、活动主题
守护健康·携手同行
二、活动时间及地点
时间：2023年11月5日(周天)14:00-17:30
地点：四川大学华西医院启德堂门口广场及行政楼停车场
三、举办单位
主办单位：四川省卫生健康委员会人才服务中心
重庆市卫生人才交流中心
支持单位：四川大学华西医院
承办单位：四川全盛人才服务有限责任公司
网络支持：四川省卫生健康人才服务管理平台www.scwsrc.com
重庆卫生人才www.cqwsrc.com
华西医院毕业后医学教育网whxgp.cd120.com
四川招聘网www.scrcjob.com
四、 参会对象
(一)参会单位： 各医疗卫生机构、生物医药类企业及有医药卫生人才需求的高等院校等用人单位。
(二)参会人才： 应/往届规范化培训结业人员、临床医学及相关专业硕博研究生。
五、 活动形式
(一)现场招聘会：组织一批具有竞争力、吸引力和人才需求的单位在四川大学华西医院举办“2023年秋季四川省规培生暨医药卫生人才招聘大会—华西医院住培专场”活动。通过广泛宣传、定向邀请等方式，组织各类人才与招聘单位进行现场洽谈。
(二)网络招聘会： 在上述网络支持网站开设“2023年秋季四川省规培生暨医药卫生人才招聘大会—华西医院住培专场”活动专栏，面向全国发布人才需求信息。
六、参会要求
1.请参会人才携带求职简历，扫码验证入场。
2.请各参会人员关注“四川卫生人才”、“全盛人才”微信公众号，及时获取一手招聘信息，同时加入活动微信群，实时了解大会动态，获取举办参会单位、岗位需求等最新信息（实时发布全省最新招才引智需求信息）：
[bookmark: _GoBack][image: bd8215e07cbcb76b9f0a46137387d50][image: b42197ef64780c6cb95bf4e5c8f6c4c]

“四川卫生人才”公众号          “全盛人才”公众号
  [image: ]            [image: ]          [image: ]
本科人才群                   硕士人才群                   博士人才群
注：若微信群已满或二维码到期，可添加卢老师微信号入群（15102824861），发送好友申请为：学历（硕士/博士/本科）-姓名-学校（可简称）。
七、入场须知
1.安全检查：根据国务院505号令(第七、九条)之规定，参会人员需接受安全检查，不得携带易燃易爆危险物质（如液体酒精等）或者非法携带枪支、弹药、管制器具。
2.严禁吸烟：整个招聘会现场均为禁烟范围，违规吸烟者被执警挡获将被拘留并处罚款。
3.物品保管：全程均需妥善保管随身财物（手机、钱包等），人流量高峰期时，尤应注意财物被盗、丢失；如出现财物遗失请及时联系会务组或报警。
4.现场秩序：招聘会现场是公共场所，请注意维护秩序和环境卫生。
5.求职投诉：您在招聘会现场求职过程中，若发现有从事违法招聘行为的用人单位或个人，请您及时将相关情况向招聘会会务组反映。
八、部分招聘单位（排名不分先后）
1、四川参会单位
四川省肿瘤医院
四川省妇幼保健院
四川省第三人民医院
四川省第五人民医院
四川省第二中医医院
四川省中医药科学院中医研究所
西南医科大学附属医院
西南医科大学附属口腔医院
青海大学附属医院（临床医学院）
自贡市中医医院
自贡市第三人民医院
攀枝花市第二人民医院
攀枝花学院附属医院
德阳市第六人民医院（东汽医院）
广元市第一人民医院
遂宁市第一人民医院
内江市中医医院
内江市妇幼保健院
乐山市妇幼保健院
乐山市中医医院
南充市中心医院
宜宾市第五人民医院
宜宾医药健康职业学院（筹）
广安市人民医院
雅安市人民医院
巴中市中心医院
资阳市第一人民医院
阿坝州“住培医师聚才工程”
阿坝州人民医院
凉山彝族自治州第七人民医院
四川泰康医院
成都京东方医院
彭州市人民医院
江油市人民医院
隆昌市人民医院
万源市中心医院
古蔺康兴妇产医院
合江县人民医院
合江县中医医院
三台县人民医院
盐亭县肿瘤医院
马边彝族自治县妇幼保健计划生育服务中心
营山县人民医院
南部县人民医院
丹棱南苑中医医院
丹棱县人民医院
长宁县人民医院
邻水县中医医院
平昌县人民医院
通江县人民医院
乐至县人民医院
川投西昌医院
攀钢西昌医院
甘洛县人民医院
2、重庆组团单位
重庆市綦江区中医院
重庆西计医院
重庆西区医院
上海市监狱总医院
万州上海医院
河南省洛阳正骨医院
3、湖北组团单位
湖北省第三人民医院
襄阳市中心医院
十堰市太和医院
松滋市人民医院
利川市民族中医院
持续新增中......
4

image1.png

image2.jpeg

image3.png

image4.png

image5.png